
400Hs H76 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99133 GENTILINI Alessia 2001 SF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:02.71 870

2 6 99231 RIZZI Jennie 2007 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.00 863

3 7 99154 LORENZETTO Anita 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.56 772

4 4 99022 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:11.79 645

8 99014 BAIS Sara 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99061 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:14.43 583

2 7 99200 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:18.28 495

3 5 99258 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:18.31 494

4 6 99191 MOSSONI Marta 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:26.87 312

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99133 GENTILINI Alessia 2001 SF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:02.71 870

2 6 99231 RIZZI Jennie 2007 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.00 863

3 7 99154 LORENZETTO Anita 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.56 772

4 4 99022 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:11.79 645

5 4 99061 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:14.43 583

6 7 99200 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:18.28 495

7 5 99258 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:18.31 494

8 6 99191 MOSSONI Marta 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:26.87 312

8 99014 BAIS Sara 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 19:09:27

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 19:09)

Serie 1 - 400Hs H76 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:03

Serie 2 - 400Hs H76 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:06

RIEPILOGO - 400Hs H76 F

https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessia/d6iRk5SjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZETTO+Anita/eKqRkpakcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIS+Sara/d6iRk5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessia/d6iRk5SjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZETTO+Anita/eKqRkpakcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIS+Sara/d6iRk5ufamg%3d


200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99023 BELLI Caterina 2003 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 25.26 874

2 8 99085 CONFENTE Maddalena 2006 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 25.31 869

3 6 99159 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.41 860

4 2 99007 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.43 858

5 4 99264 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.55 847

6 7 99059 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.56 846

7 3 99143 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.63 839

8 1 99999 BACCHETTA Maria 2005 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.93 724

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 99167 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.55 847

2 7 99026 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.70 744

3 4 99069 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 26.82 733

4 8 99260 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.97 720

5 5 99153 LOMBARDO Ludovica 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.03 715

6 3 99214 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.85 646

2 99122 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99168 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.69 660

2 8 99032 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 27.82 649

3 4 99198 OUEDRAOGO Fadila naomi 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.03 632

4 2 99137 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.11 625

5 7 99066 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.28 612

6 3 99052 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.40 602

6 99177 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99228 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.46 597

2 6 99051 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.66 581

3 7 99238 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 28.84 567

4 8 99183 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.86 566

5 4 99263 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.41 524

6 3 99176 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.82 493

7 2 99044 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.91 287

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 19:48:30

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 19:48)

Serie 1 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:32 - Vento: -0.8

Serie 2 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:35 - Vento: -1.0

Serie 3 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:37 - Vento: -0.6

Serie 4 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:39 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Caterina/eKyRk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFENTE+Maddalena/eKAAARk5iibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Angelica/eK2Rk5WlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHETTA+Maria/dKqRkpajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Marta/dqqRmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 99207 PEZZAIOLI Giulia 2001 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.75 499

2 7 99199 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.52 443

3 5 99074 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.85 420

4 4 99271 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.39 383

5 3 99202 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 31.88 351

6 99234 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 99023 BELLI Caterina 2003 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 25.26 -0.8 874

2 8 99085 CONFENTE Maddalena 2006 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-
VALDALPONE

25.31 -0.8 869

3 6 99159 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.41 -0.8 860

4 2 99007 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.43 -0.8 858

5 4 99264 TONON Angelica 2006 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.55 -0.8 847

5 6 99167 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.55 -1.0 847

7 7 99059 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.56 -0.8 846

8 3 99143 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.63 -0.8 839

9 7 99026 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.70 -1.0 744

10 4 99069 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 26.82 -1.0 733

11 1 99999 BACCHETTA Maria 2005 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.93 -0.8 724

12 8 99260 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.97 -1.0 720

13 5 99153 LOMBARDO Ludovica 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.03 -1.0 715

14 5 99168 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.69 -0.6 660

15 8 99032 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 27.82 -0.6 649

16 3 99214 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.85 -1.0 646

17 4 99198 OUEDRAOGO Fadila
naomi

2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.03 -0.6 632

18 2 99137 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.11 -0.6 625

19 7 99066 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.28 -0.6 612

20 3 99052 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.40 -0.6 602

21 5 99228 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.46 -0.7 597

22 6 99051 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.66 -0.7 581

23 7 99238 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 28.84 -0.7 567

24 8 99183 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.86 -0.7 566

25 4 99263 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.41 -0.7 524

26 8 99207 PEZZAIOLI Giulia 2001 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.75 -1.0 499

27 3 99176 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.82 -0.7 493

28 7 99199 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.52 -1.0 443

29 5 99074 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.85 -1.0 420

30 4 99271 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.39 -1.0 383

31 3 99202 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 31.88 -1.0 351

32 2 99044 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.91 -0.7 287

2 99122 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS -1.0

6 99177 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.6

6 99234 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS -1.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 5 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:43 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/PEZZAIOLI+Giulia/dqqRmJmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Caterina/eKyRk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFENTE+Maddalena/eKAAARk5iibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Angelica/eK2Rk5WlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHETTA+Maria/dKqRkpajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUEDRAOGO+Fadila+naomi/dqqRl5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Marta/dqqRmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZAIOLI+Giulia/dqqRmJmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 E 688 SANGIOVANNI Gaia 2006 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:20.32 788

2 5 I 606 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:21.33 775

3 8 I 608 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:21.70 770

4 6 I 604 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.97 766

5 4 I 616 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:22.03 765

6 7 I 603 CARTA Giada nancy 2005 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:24.53 733

7 1 I 613 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:25.44 721

8 3 I 618 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.75 654

2 I 607 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 615 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:29.12 674

2 3 I 610 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:29.42 671

3 4 E 605 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:32.09 637

4 2 I 612 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 2:39.47 548

5 4 I 614 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:39.80 544

6 1 I 601 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:40.72 533

7 2 E 617 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 3:01.04 305

8 8 I 611 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:08.81 225

5 I 609 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

7 I 602 BELOTTI Ludovica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 E 688 SANGIOVANNI Gaia 2006 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:20.32 788

2 5 I 606 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:21.33 775

3 8 I 608 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:21.70 770

4 6 I 604 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.97 766

5 4 I 616 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:22.03 765

6 7 I 603 CARTA Giada nancy 2005 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:24.53 733

7 1 I 613 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:25.44 721

8 6 I 615 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:29.12 674

9 3 I 610 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:29.42 671

10 3 I 618 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.75 654

11 4 E 605 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:32.09 637

12 2 I 612 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 2:39.47 548

13 4 I 614 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:39.80 544

14 1 I 601 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:40.72 533

15 2 E 617 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 3:01.04 305

16 8 I 611 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:08.81 225

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:22:25

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:22)

Serie 1 - 800m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:12

Serie 2 - 800m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:18

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/SANGIOVANNI+Gaia/dqmRmZOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Giada+nancy/dK2RlJKjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Elena/dqqRlpmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Martina/dqmRmJunb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Ludovica/dqmRmZmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIOVANNI+Gaia/dqmRmZOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTA+Giada+nancy/dK2RlJKjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Elena/dqqRlpmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

2 I 607 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

5 I 609 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

7 I 602 BELOTTI Ludovica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIAMMARELLI+Martina/dqmRmJunb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Ludovica/dqmRmZmna2U%3d


5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 664 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20:06.68 623

2 661 ALESSANDRINI Viola 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20:37.61 579

3 663 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20:49.59 562

662 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 21:07:18

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 21:07)

Finale - 5000m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:45

https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Viola/dqqRmZSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARESI+Chiara/dqqRmJukbmY%3d


3000 siepi H76 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 678 MARINI Sabrina 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12:28.39 632

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 22:14:19

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 22:14)

Finale - 3000 siepi H76 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 22:01

https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Sabrina/dqqRmJOlamc%3d


400 Hs H 91 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 99224 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.80 873

2 8 99083 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 55.26 816

3 7 99209 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.52 806

4 4 99021 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.93 790

5 99276 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 99002 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.65 879

2 6 99041 BOLIS Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.05 863

3 4 99011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 54.56 843

4 5 99110 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.99 788

5 8 99056 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 57.22 741

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 99002 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.65 879

2 6 99224 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.80 873

3 6 99041 BOLIS Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.05 863

4 4 99011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 54.56 843

5 8 99083 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 55.26 816

6 7 99209 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.52 806

7 4 99021 BECCALLI Giorgio 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.93 790

8 5 99110 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.99 788

9 8 99056 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 57.22 741

5 99276 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 19:22:13

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 19:22)

Serie 1 - 400 Hs H 91 M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:16

Serie 2 - 400 Hs H 91 M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:20

RIEPILOGO - 400 Hs H 91 M

https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Andrea/faqRkpqfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Stefano/dq2Rl5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCERI+Tommaso/dq2Rl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Stefano/dq2Rl5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giorgio/dq2RlpSkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCERI+Tommaso/dq2Rl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCHETTI+Andrea/faqRkpqfcGM%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 99126 GALATI Alessandro 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.95 864

2 5 99099 DARIO Pietro zaccaria 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.17 836

3 8 99079 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.73 766

4 3 99030 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.74 765

5 2 99086 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.20 709

7 99031 BERTONI Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

4 99218 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 99047 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.32 817

2 5 99130 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.53 790

3 7 99287 ZUCCHELLI Alessandro 2005 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.25 703

4 8 99279 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.83 636

5 3 99082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.93 625

6 4 99164 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.13 603

7 2 99036 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.44 569

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 99266 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.30 697

2 3 99210 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 23.61 661

3 2 99108 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.64 658

4 4 99208 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.73 648

5 5 99091 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.81 639

6 6 99089 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 24.19 596

7 99142 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 99013 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 23.22 707

2 7 99034 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.99 619

3 4 99165 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.50 563

4 5 99244 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.66 546

5 2 99057 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.80 531

6 8 99206 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.00 511

7 3 99272 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.27 484

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 19:59:38

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 19:59)

Serie 1 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:46 - Vento: -1.1

Serie 2 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:48 - Vento: 0.2

Serie 3 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:50 - Vento: -0.3

Serie 4 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:53 - Vento: 0.1

https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Alessandro/f6yRkpikcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Pietro+zaccaria/drKRk5agb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONCELLI+Mattia/eKAAARlJWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Alessandro/dq2RmZSlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Matteo/drKRk5KhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Matteo/dq2Rlpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Alessandro/dqmRmZigcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99010 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.14 497

2 4 99149 LEGORI Marco 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.18 493

3 7 99145 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.24 487

4 8 99120 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.62 449

5 3 99062 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.95 418

6 2 99049 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.05 321

6 99169 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99019 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.99 326

2 3 1000 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.02 323

3 8 99227 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 28.74 192

4 6 99015 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.94 179

5 5 99020 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.27 98

6 7 99046 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.01 60

2 99252 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 6 99126 GALATI Alessandro 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 21.95 -1.1 864

2 5 99099 DARIO Pietro zaccaria 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.17 -1.1 836

3 6 99047 BORDIGA Andrea 2000 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.32 0.2 817

4 5 99130 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.53 0.2 790

5 8 99079 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.73 -1.1 766

6 3 99030 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.74 -1.1 765

7 2 99086 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.20 -1.1 709

8 6 99013 AXINTE Cristian gabriel 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 23.22 0.1 707

9 7 99287 ZUCCHELLI Alessandro 2005 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.25 0.2 703

10 8 99266 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.30 -0.3 697

11 3 99210 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 23.61 -0.3 661

12 2 99108 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.64 -0.3 658

13 4 99208 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.73 -0.3 648

14 5 99091 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.81 -0.3 639

15 8 99279 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.83 0.2 636

16 3 99082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.93 0.2 625

17 7 99034 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.99 0.1 619

18 4 99164 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.13 0.2 603

19 6 99089 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 24.19 -0.3 596

20 2 99036 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.44 0.2 569

21 4 99165 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.50 0.1 563

22 5 99244 SANE Seydina
mouhamed

2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.66 0.1 546

23 2 99057 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.80 0.1 531

24 8 99206 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.00 0.1 511

25 5 99010 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.14 -0.3 497

26 4 99149 LEGORI Marco 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.18 -0.3 493

27 7 99145 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.24 -0.3 487

28 3 99272 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.27 0.1 484

29 8 99120 FRANCESCHINI Simone 2006 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.62 -0.3 449

30 3 99062 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.95 -0.3 418

31 4 99019 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.99 -0.5 326

32 3 1000 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.02 -0.5 323

Serie 5 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:55 - Vento: -0.3

Serie 6 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:57 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGORI+Marco/dqqRmZWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Paolo/dq2RmZehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Sebastiano/dqiSl5ekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATI+Alessandro/f6yRkpikcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARIO+Pietro+zaccaria/drKRk5agb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONCELLI+Mattia/eKAAARlJWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Alessandro/dq2RmZSlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AXINTE+Cristian+gabriel/dqqRmZKgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Alessandro/dqmRmZigcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGORI+Marco/dqqRmZWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Simone/dqqRmZeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Paolo/dq2RmZehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

33 2 99049 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.05 -0.3 321

34 8 99227 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 28.74 -0.5 192

35 6 99015 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.94 -0.5 179

36 5 99020 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.27 -0.5 98

37 7 99046 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.01 -0.5 60

7 99031 BERTONI Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS -1.1

4 99218 RAGUSA Matteo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -1.1

7 99142 HENSHAW Eric 2004 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -0.3

6 99169 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -0.3

2 99252 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

DNS -0.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Matteo/drKRk5KhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Matteo/dq2Rlpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Sebastiano/dqiSl5ekaGY%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 639 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.47 761

2 8 I 620 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.64 757

3 3 I 627 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.90 751

4 6 I 643 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.26 719

5 7 E 653 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.66 709

6 2 I 638 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:58.71 708

7 3 e 619 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:59.64 686

8 5 I 657 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.82 682

9 4 E 651 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:02.44 623

1 I 645 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

7 I 654 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 I 636 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.59 687

2 1 I 640 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.36 603

3 5 I 644 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.73 595

4 3 I 635 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.24 584

5 5 e 631 CAZACU Emanuele frances 2002 PM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:04.67 575

6 2 E 656 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.11 566

7 4 e 634 CREPALDI Gioele max 2006 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:05.55 557

8 2 I 637 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:05.85 551

9 7 i 622 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:06.97 528

10 6 I 646 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:07.95 508

11 3 e 633 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:12.83 416

4 I 642 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 632 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:09.86 471

2 2 I 658 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:10.95 450

3 7 i 630 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 2:14.34 389

4 1 I 648 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:14.65 384

5 5 I 652 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 2:18.38 322

6 6 i 647 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:19.57 303

8 I 624 BORRELLI Cristian 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

4 i 625 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:42:21

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:42)

Serie 1 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:24

Serie 2 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:28

Serie 3 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:33

Serie 4 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:37

https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZACU+Emanuele+frances/dqqRmZembmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREPALDI+Gioele+max/dq2RlpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Marco/drKRk5ShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 621 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:17.24 340

2 4 I 623 BOIFAVA Massimo 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:21.24 278

3 8 I 641 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:21.29 277

4 3 I 626 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.01 212

5 1 I 660 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:32.00 142

6 2 I 655 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:36.90 95

7 5 i 649 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:37.73 88

7 I 650 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 639 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.47 761

2 8 I 620 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.64 757

3 3 I 627 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.90 751

4 6 I 643 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.26 719

5 7 E 653 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.66 709

6 2 I 638 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:58.71 708

7 8 I 636 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.59 687

8 3 e 619 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:59.64 686

9 5 I 657 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.82 682

10 4 E 651 RIVERA Gabriele giovann 2006 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:02.44 623

11 1 I 640 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:03.36 603

12 5 I 644 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.73 595

13 3 I 635 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.24 584

14 5 e 631 CAZACU Emanuele frances 2002 PM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:04.67 575

15 2 E 656 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.11 566

16 4 e 634 CREPALDI Gioele max 2006 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:05.55 557

17 2 I 637 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:05.85 551

18 7 i 622 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:06.97 528

19 6 I 646 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:07.95 508

20 3 I 632 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:09.86 471

21 2 I 658 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:10.95 450

22 3 e 633 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:12.83 416

23 7 i 630 CATTANEO Pietro 2007 AM BS368 U.S. MALONNO 2:14.34 389

24 1 I 648 PURICELLI Marco 2007 AM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:14.65 384

25 6 I 621 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:17.24 340

26 5 I 652 ROSSI Daniele 2008 AM BS368 U.S. MALONNO 2:18.38 322

27 6 i 647 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:19.57 303

28 4 I 623 BOIFAVA Massimo 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:21.24 278

29 8 I 641 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:21.29 277

30 3 I 626 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.01 212

31 1 I 660 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:32.00 142

32 2 I 655 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:36.90 95

33 5 i 649 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:37.73 88

1 I 645 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

7 I 654 TINERVIA Giovanni maria 1998 SM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA DNS

4 I 642 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

8 I 624 BORRELLI Cristian 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

4 i 625 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

7 I 650 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Massimo/dqqRmZekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZACU+Emanuele+frances/dqqRmZembmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREPALDI+Gioele+max/dq2RlpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Pietro/dquRk5mlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURICELLI+Marco/drKRk5ShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Daniele/dqqRmZShamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Massimo/dqqRmZekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINERVIA+Giovanni+maria/h66RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 676 SASSELLA Bernardo 1981 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16:05.57 623

2 672 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 16:08.81 615

3 677 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:34.19 555

4 689 MENNITI Giacomo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:42.24 536

5 671 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 17:18.41 457

6 670 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17:19.91 454

7 673 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 17:34.36 423

8 675 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:38.49 415

9 669 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 17:49.56 393

10 668 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:05.59 362

11 666 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 19:18.74 235

667 DE CHIARA Marco 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

674 RAVA' Tommaso marco 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

665 BORONA Nicolo' 1995 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS

690 GUARNA Stefano 2003 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 21:36:47

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 21:36)

Finale - 5000m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 21:09

https://www.fidal.it/atleta/SASSELLA+Bernardo/drGRkpOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENNITI+Giacomo/dKuRk5mibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Nicola/faiSkpekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CHIARA+Marco/dq2RmpSkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA%27+Tommaso+marco/dq2RmZqmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONA+Nicolo%27/drKRk5eoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNA+Stefano/dKuRk5mob2o%3d


3000 siepi H91 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 679 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 9:41.34 804

2 683 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 9:42.98 799

3 680 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:43.32 798

4 684 RISI Jacopo 2006 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9:44.01 795

5 682 MORA Mathias 2006 JM BS368 U.S. MALONNO 9:55.05 758

6 685 RIZZINI Andrea 2003 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:56.79 752

7 681 LANDI Luca 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10:11.02 705

687 TOINI Simone 2003 PM BG228 U.S. ROGNO DNF

686 RONZONI Marco 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 21:56:28

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 21:56)

Finale - 3000 siepi H91M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 21:44

https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Lorenzo/dqmRmJiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Mathias/dqqRmZOlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZINI+Andrea/dqqRl5qnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Luca/dqmRmJakbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOINI+Simone/dqmRmZiibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99003 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.81 +0.0 881 +

2 99256 TALLINI Elisa 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.61 +0.0 827 +

3 99219 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.23 +0.8 725 +

4 99241 ROTA Anna 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.22 +0.3 723 +

5 99259 TESTI Martina 2003 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.21 +0.6 720 +

6 99248 SCHIROLLI Elisa 2006 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.16 +0.7 706 +

7 99258 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.75 +0.0 596 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:14:27

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:14)

Finale - Salto in lungo F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:30 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLINI+Elisa/dq2RlJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Anna/dqmRmJmicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTI+Martina/eKAAARk5Wlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIROLLI+Elisa/dqqRmJKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d


Salto con l'asta UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99121 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.50 839 +

2 99107 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 776 +

3 99156 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.00 732 +

4 99186 MONFRINI Francesco 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 710 +

5 99161 MAGGIONI Matteo 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.60 641 +

5 99160 MAGGIONI Giacomo 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.60 641 +

99255 TAGLIAFERRI Stefano 2006 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:35:22

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:35)

Finale - Salto con l'asta M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:30 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Tommaso/dq2RmJijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Matteo/dquRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giacomo/dquRk5OgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Stefano/dquRk5inbms%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99078 CAZZAVACCA Martin 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.75 +0.0 825 +

2 99220 RAMOS Reinald 2006 JM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 6.69 +0.0 814 +

3 99182 MESZAROS Catalin ionut 2006 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.53 +0.1 784 +

4 99081 CHIAPPINI Andrea 2002 PM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.20 +0.0 720 +

5 99105 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 6.17 +0.0 714 +

6 99135 GIAMBRUNO Andrea 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.10 +0.0 493 +

99166 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 21:04:57

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 21:04)

Finale - Salto in lungo M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 20:30 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVACCA+Martin/dqqRmJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+Reinald/dqqRmJqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESZAROS+Catalin+ionut/dqqRmJOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPINI+Andrea/dqqRl5ajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBRUNO+Andrea/dqqRmZelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Daniele/dq2RmJqgbmo%3d


Peso kg 4 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99280 VERTERAMO Sara 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.71 989 +

2 99195 NIANG Sokhna mously 2004 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.36 790 +

3 99171 MARRALE Simona 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.33 721 +

4 99225 RIGODANZO Anita 2008 AF VI686 ATLETICA PEDEMONTANA VENETA 10.85 687 +

5 99119 FORSON Theorhema edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.37 653 +

6 99179 MENDY Francoise 2006 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.27 646 +

7 99074 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.76 609 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:39:12

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:39)

Finale - Peso kg 4 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:30 / 20:25

https://www.fidal.it/atleta/VERTERAMO+Sara/dK6RlZeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIANG+Sokhna+mously/eq6Rk5KlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRALE+Simona/dqqRmJOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGODANZO+Anita/eK6Rk5ifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORSON+Theorhema+edem/dqqRmJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDY+Francoise/dqqRmJKoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d


Peso kg 6 JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99037 BIZZOTTO Filippo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.36 396 +

2 99033 BETELLA Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.67 340 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:41:13

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:41)

Finale - Peso kg 6 JM Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:30 / 20:25

https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Filippo/dqqRmZembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETELLA+Lorenzo/dqqRmJSibGU%3d


Peso kg 7.260 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 99257 TENGATTINI Gioele 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.45 830 +

2 99103 DI PRIMA Matteo 1995 SM MI937 TRACK & FIELD ACADEMY A.S.D. 11.39 633 +

3 99277 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.65 579 +

4 99028 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.32 554 +

5 99117 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.22 382 +

6 99000 ABENI Marco 1985 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.11 373 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 luglio 2024 / Ora: 20:47:18

FASE 1 CAMPIONATI PROVINCIALI J/P BRESCIA
Organizzazione: BS521 FREEZONE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 lug 20:47)

Finale - Peso kg 7.260 M Campo atletica “Gabre Gabric" - 17 lug 2024 - 19:30 / 20:25

https://www.fidal.it/atleta/TENGATTINI+Gioele/dqmRmZKnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PRIMA+Matteo/dq2Rk5uha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d

